
Uchwała Nr XVIII/105/2007 
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 28 grudnia 2007 roku 
 

 w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
/ Dz. U.  z 2001 roku  Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm./, art. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 roku o pracownikach samorządowych /Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1593 z późn. 
zm./ oraz § 3 ust. 2, § 7, § 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lutego 2006 r. w 
sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, 
starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich / Dz. U. z 2006 roku Nr 39, poz. 272 z 
późn. zm. / uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 Z dniem 1 stycznia 2008 r. ustala się dla Burmistrza Miasta Makowa Mazowieckiego 
wynagrodzenie miesięczne w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 4.500 zł 
/ słownie: cztery tysiące pięćset złotych /, 
2) dodatek funkcyjny w kwocie 1.300 zł 

      / słownie: jeden tysiąc trzysta złotych /, 
3) dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego w kwocie 1.740 zł 
/ słownie: jeden tysiąc siedemset czterdzieści złotych /, 
4) dodatek za wysługę lat w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 

§ 3 
Traci moc uchwała Nr IV/14/06 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 14 grudnia 
2006 roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Makowa Mazowieckiego. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2008 r. 

 
 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 Ireneusz Pepłowski 

 

 

 


